２０１１年 ４月２９日

各 位

三菱倉庫株式会社

東日本大震災による影響に関するお知らせ（第３報）

東日本大震災により被災された皆様に心からお見舞い申し上げます。被災地の一日も早

い復旧・復興をお祈りしております。

このたびの大震災の当社グループへの現時点の影響について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．本格的な業務再開について

仙台営業所仙台配送センターをはじめとする宮城県仙台地区の倉庫施設では、電話回線

を除くインフラが復旧したこともあり、本日付で倉庫業・陸上運送業等を本格的に再開し

ております。

なお、当面のご連絡は次の電話、ＦＡＸ番号へお願いいたします。

電話 ０２２－２３２－６２３１（暫定）

ＦＡＸ ０２２－２３６－７６７８（暫定）

２．２０１１年３月期の業績への影響について

４月２８日発表の「平成２３年３月期 決算短信[日本基準](連結)」をご覧ください。

以 上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

TEL：03-3278-6731 広報室 吉本、篠原